
DECRETO N°

LAJA, agosto 28 del 2012

VISTOS:

1.-Visación, visto bueno directora Depto. de Educación Municipal.
2.- Decreto Alcaldicio N° 329 del 31.01.12 que modifica contrato de trabajo con el Sr.
Rolando Jara Róblete, ayudante en el área de obras del Depto. de Educación
Municipal.
3.- Contrato de trabajo.
4.- Modificación de contrato.
5.- Código del Trabajo.
6.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

Las necesidades del servicio para el mejor funcionamiento de los establecimientos
educacionales:

RESUELVO:

1.- APRUÉBESE modificación de contrato de trabajo del funcionario que se indica,
ayudante de maestro del área de obras del Depto. de Educación Municipal,
quedando Indefinido, en lo demás se conserva sin modificaciones:

nombre
R.u.t.

Rolando Jara Poblete

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

PATRICIO
SECRE

KSM/PMP/MMM/P1
DISTRIBUCIÓN:/
- La indicada
- Control Interno
- Daem (3)
- Archivo SSMM/

ÓBLETE
NICIPAL (S)

t/AMR/lrc*28/08/12

f

KARINA
LCAL

SEPULVEDA MORA
DE(S)

www.munilaja.cl
I,Municipalidad de Laja

almaceda 292 Fonos: 534600 - 534294 - 534302 • Fax: 534309


